
Odpowiedź na Zapytanie 5

Wszyscy uczestnicy postępowania

Znak: P-M/Z/3266/2022 Data: 16.08.2022r.

Dotyczy:  postępowania  o  udzielenie  zamówienia  publicznego  prowadzonego   w  trybie
podstawowym  bez negocjacji  na  „Dostawę odczynników do serologii grup krwi mikrometodą kolumnową
na potrzeby ,,Pro-Medica’’ w Ełku sp. z o. o.’’

Na podstawie art. 284 ust. 1-2 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.)
Zamawiający  przekazuje  treść  zapytań  dotyczących  zapisów  specyfikacji  warunków  zamówienia  wraz
z wyjaśnieniami. W przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące pytania:

PYTANIE nr 1
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie wirówek na 6 mikrokart bez wyświetlacza czasu i prędkości wirowania,
ale wyposażonych w przyciski funkcyjne START i STOP/OPEN oraz 3 diody LED (zasilania, gotowości oraz
alarmu)  jak  również  sygnalizator  dźwiękowy  informujący  o  zakończeniu  wirowania  oraz  dodatkowo  o
zablokowaniu rotora i rozpoczęciu wirowania?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

PYTANIE nr 2
Czy z uwagi na wymóg – Lp. 6 załącznik nr 4 do SWZ, zaoferowania zewnątrzlaboratoryjnej kontroli jakości
oraz  wliczenia  jej  kosztu  w  cenę  oferty,  Zamawiający  wymaga  wyszczególnienia  jej  w  tabeli  formularza
cenowego wraz z podaniem nazwy i producenta kontroli, celem potwierdzenia spełniania warunków SWZ?
Jeżeli nie, prosimy o wskazanie miejsca, gdzie należy wymienić oferowaną kontrolę, aby wynikało z oferty, iż
stanowi ona przedmiot oferty?
Odpowiedź:  Zewnątrzlaboratoryjna kontrola jakości powinna być wyszczególniona w Załączniku nr 3 do SWZ
– w Formularzu asortymentowo - cenowym wraz z podaniem nazwy i kontroli producenta.

PYTANIE nr 3 
Prosimy o doprecyzowanie czy z uwagi na odp. na pytanie nr 10 (Odpowiedź na Zapytanie 2, Data:
12.08.2022r.),  oraz informację,  że karta  z  poz.  9 formularza asortymentowo-cenowego ma stanowić
potwierdzenie grupy krwi z antygenem DVI(-)  innym klon niż w karcie do oznaczania grupy krwi,
Zamawiający jednocześnie wykreślił wymóg zaoferowania w poz. 9 odczynnika z DVI+ i obowiązujący
opis przedmiotu zamówienia to „Karty do grupy krwi bez izoaglutynin, DVI-”?
Odpowiedź: Opis przedmiotu zamówienia to: „ Karty do grupy krwi bez izoaglutynin, DVI-” 

PYTANIE nr 4 
Prosimy o potwierdzenie, że w odpowiedzi na pytanie nr 1 (Odpowiedź na Zapytanie 2, Data: 12.08.2022r.),
wkradł się błąd i zestaw aparatury stanowiący dzierżawę stanowi poza 2x wirówka i 2x  inkubator również 2x
pipety automatyczne nieelektroniczne oraz 1x dozownik do diluentu?



Odpowiedź: Zestaw aparatury - 2 pipety automatyczne, multidozujące dedykowane do systemu; 2 wirówki na
mikrokarty, 2 inkubatory (zgodnie z SWZ)

PYTANIE nr 5
Prosimy o jednoznaczne potwierdzenie,  że zgodnie z treścią SWZ: „Aparatura (wirówka, inkubator,
automatyczne  pipety)  z  certyfikatami  CE”,   Zamawiający  wymaga,  aby  wskazany  sprzęt  posiadał
certyfikaty CE lub wnosimy o wykreślenie tego zapisu?
Odpowiedź: Aparatura (wirówka, inkubator) – certyfikaty CE; pipety – nie wymaga certyfikatu CE.

PYTANIE nr 6
Z uwagi na opis przedmiotu zamówienia „Krwinki do układu AB0 do metody mikrokolumnowej (gotowe do
użycia)” prosimy o jednoznaczne określenie czy Zamawiający oczekuje zestawu krwinek A1, B, O czy A1, B?
Odpowiedź: Dopuszcza krwinki A1, B, 0 lub A1, B.

Wykonawcy zobowiązani są do uwzględnienia w ofercie treści udzielonych odpowiedzi
 i dokonanych zmian, stanowią one bowiem integralną część SWZ.

Z poważaniem


